模拟型电动调节阀
使用说明书
S65T24A22
……
S65T24A32
S300T24A32
产品介绍
模拟型电动调节阀阀体采用高强度球墨铸铁材料，适用于
供热、化工、石油、冶金、电力、轻工等行业生产过程中的自
动控制系统。执行器可接收四种电压或电流控制模式，根据控
制信号调节阀门开度，达到控制系统中温度、湿度、压力等参
数的目的。动力源采用永磁同步电机，运行速度恒定，动力输
出稳定可靠。
型号命名规则
末
端
系
列
T 24 AS
调
节
阀
模
拟
型
2
球
墨
铸
铁
材
质
65 DN65
DN80
DN100
80
100
125 DN125
DN150
DN200
150
200
DN250
DN300
250
300
24 AC24V 2 两通
三通3
类型
执行器参数
阀体参数
阀体尺寸
单位：mm H1：三通类型尺寸   H2：两通类型尺寸
公称通径 C ФD D1 nn-Фd f L H H1 H2
DN65 20 185 145 4*Ф18 3 290 471 150 120
DN80 20 200 160 8*Ф18 3 310 468 177 147
DN100 22 220 180 8*Ф18 3 350 491 185 153
DN125 22 250 210 8*Ф18 3 400 510 207 174
DN150 24 285 240 8*Ф22 3 480 534 251 215
DN200 24 340 295 12*Ф22 3 495 543 240 204
DN250 26 405 355 12*Ф26 3 622 600 268 230
DN300 28 485 410 12*Ф26 3 698 627 350 300
接口方式 西门子接口
控制方式 比例控制
工作电压 AC24V 50/60Hz
功率消耗 15VA
控制反馈信号
(可设定)
0-10VDC 2-10VDC
0-20mA 4-20mA
输入信号阻抗 电压型：100KΩ     电流型：250Ω